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ANI-AUTO SHPK SHKODER me 27.06.2014
NIPT :L26606005V
VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Shogeria “ANI — AUTO “ sh.p.k e krijuar me vendim QKR Shkoder sipas ekstraktit te rregjistrit
tregtar me NIPT :L 26606005V Dt.6/04/2012 me ortak te vetem z.Arben HOXHA.Ushtron
veprimtari te lire ne fushen e tregtimit te automjeteve te perdorura.Subjekti deklaron fitimin

neto ne vite 3,509,276 leke nga | cili fitim neto per vitin 2013 ne shumen 1,666,886 leke (kjo
sipas bilancit),kapitali | nenshkruar eshte ne shumen 4.000.000 leke.

Ne zbatim te ligjit Nr.8438 date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat | ndryshuar me ligjin
Nr.10228 date 04.02.2010,neni 33/1 pika 1.Depozitimi | vendimit per miratimin e rezultatit vjetor
dhe destinimi | fitimit,si edhe ne perputhje me dispozitat e nenit 3637 dhe nenit 81 pika 3 te ligjit
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare “ asambleja e ortakeve si organ
competent vendimmarres vendosi per destinimin e fitimit pas tatimit si me poshte:

j

Adresa :Rr.Nacionale Shkoder-Tirane km |-re.

Mobil:0692099749

Kapitali | nenshkruar | barabarte me ate te rregjistruar ne kontabilitet te jete ne Shumen
prej 4.000.000 leke.

Krijimi i rezerves ligjore prej 92,120 leke. Kesaj shume do ti shtohet edhe 83,344 leke
ose 5 % e fitimit neto te vitit 2013 (1,666,886 *5 %) dhe gjithsej rezerva ligjore 175,464
leke (92,120+83,344 = 175,464 ) .

Fitime dhe humbje te mbartura eshte 0 leke .
Divident ne shumen prej 300,000 leke.Tatim mbi dividentin 30,000 leke

Krijimi i rezervave te tjera 1,750,270 leke. Kesaj shume do ti shtohet edhe fitimi i
mbetur | vitit 2013 pas zbritje se reserves ligjore dhe dividentit prej 1,283,542 lek

( 1,666,886 -83,344-300,000 =1,283,542leke) .Gjithse] rezerva te tjera 1,283,542 leke
(1,750,270+1,283,542=3,033,812 leke).

Per subjektin “ ANI—AUTO “ SHPK




ANI-AUTO SHPK SHKODER me 27.06.2014

NIPT :L26606005V

VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Shogeria “ANI —AUTO “ sh.p.k e krijuar me vendim QKR Shkoder sipas ekstraktit te rregjistrit
tregtar me NIPT :L 26606005V Dt.6/04/2012 me ortak te vetem z.Arben HOXHA.Ushtron
veprimtari te lire ne fushen e tregtimit te automjeteve te perdorura.Subjekti deklaron fitimin

neto ne vite 3,509,276 leke nga I cili fitim neto per vitin 2013 ne shumen 1,666,886 leke (kjo
sipas bilancit),kapitali | nenshkruar eshte ne shumen 4.000.000 leke.

Ne zbatim te ligjit Nr.8438 date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat | ndryshuar me ligjin
Nr.10228 date 04.02.2010,neni 33/1 pika 1.Depozitimi | vendimit per miratimin e rezultatit vjetor
dhe destinimi | fitimit,si edhe ne perputhje me dispozitat e nenit 3637 dhe nenit 81 pika 3 te ligjit
Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare “ asambleja e ortakeve si organ
competent vendimmarres vendosi per destinimin e fitimit pas tatimit si me poshte:

1. Kapitali | nenshkruar | barabarte me ate te rregjistruar ne kontabilitet te jete ne Shumen
prej 4.000.000 leke.

2. Krijimi i rezerves ligjore prej 92,120 leke. Kesaj shume do ti shtohet edhe 83,344 leke
ose 5 % e fitimit neto te vitit 2013 (1,666,886 *5 %) dhe gjithsej rezerva ligjore 175,464
leke (92,120+83,344 = 175,464 ) .

3. Fitime dhe humbje te mbartura eshte 0O leke .
4. Divident ne shumen prej 300,000 leke.Tatim mbi dividentin 30,000 leke

5. Krijimi i rezervave te tjera 1,750,270 leke. Kesaj shume do ti shtohet edhe fitimi i
mbetur | vitit 2013 pas zbritje se reserves ligjore dhe dividentit prej 1,283,542 lek
( 1,666,886 -83,344-300,000 =1,283,542leke) .Gjithsej rezerva te tjera 1,283,542 leke
(1,750,270+1,283,542=3,033,812 leke).

Per subjektin “ ANl — AUTO “ SHPK

Me respekt

Adresa :Rr.Nacionale Shkoder-Tirane km I-re.

Mobil:0692099749



SUBJEKTI " ANI-AUTO " Sh.p.k
NIPT L26606005V Shkoder , me 24/03/2014

Drejtuar Drejtoria Rajonale Tatimeve
Shkoder

Lenda : Pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor viti 2013

Né mbéshtetje te ligjit Nr.9228 date 29.04.2004 " P&r kontabilitetin dhe Pasqyrat
financiare " si dhe Standartet Kombetare Kontabilitetit pikerisht sipas SKK 2
paragrafi 6 , bashkengjitur po ju dergojme pasqyrat e duhura per kete géllim

. Bilanci

. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pasqyra e |évizjes sé kapitalit

. Pasqyra e flukseve monetare

. Shénimet shpjeguese

. Kontrata e qerase/vertetimi i pronesise per ‘ambientet
. Inventari analitik i materialeve dhe mallrave .
. Inventari i mjeteve te transportit ne pronesi
. Pasqyra e AAM dhe Amortizimi

10. Pasqyra statistikore 1

11. Pasqyra statistikore 2

12. Pasqyra statistikore 3

13. Deklarate e administratorit

PN WN =

o

Duke ju falenderuar per bashkepunimin.

Subjekti "ANI-AUTO " sh.p.k




PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur né Ligjin nr. 9228 , daté 29.04.2004 " Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare " , té ndryshuar , dhe né Standartet Kombétare té Kontabilitetit - SKK 2 )

Té dhéna identifikuese

Emri ANI - AUTO SH.P.K.

NIPT L26606005V

Adresa Rr.NACIONALE SH-TR

SHKODER
Data e krijimit  06.04.2012

Nr.Rregj.Tregtar

Fusha e veprimtarise TREGTI

Té dhéna té tiera

X

Pasqyra financiare

Monedha Lek

Individuale

Té konsoliduara

Rrumbullakimi

Periudha Kontabél

Nga 01.01.2013 Deri 31.12.2013

AUTOMJETE TE PERDORURA

Perfagsuesi _i Firmes

Data e plotésimit té P.F 24.03.2014

Hartuesi i P.Fingnciare




SUBJEKTI " ANI-AUTO " Sh.p.k
NIPT L26606005V

PASQYRA E PLOTE E BILANCIT

Referi| She Viti Viti
NR |[PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2013 2012
AKTIVET
. |[AKTIVET AFATSHKURTERA
1 |Aktive monetare 3 565534 969927
2 |Derivative dhe aktive té€ mbajtura pér tregtim 3 0 0
2 (i) - Derivativet 0 0
2 (il ) - Aktivet e mbajtura pér tregtim 0 0
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtér 3 6767702 3584873
3 (i) - Llogari/Kérkesa té arkétueshme 0 0
3 (i) - Llogari /Kérkesa té ljera t€ arkétueshme 6767702 3584873
3 (iii) - Instrumenta té tjera borxhi 0 0
3 (iv) - Investime té tjera financiare 0 0
4 |Inventari 4 5640938 2276819
4 (i) -Léndét e para 0 0
4 (ii ) - Prodhim né proges 0 0
4 (iii ) - Produkte té gatshme 0 0
4 (iv ) - Mallra pér rishitje 5640938 2276819
4 (v ) - Parapagesat pér furnizime 0 0
5 |Aktive biologjike afatshkurtér 13 0 0
6 |Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 12974174, 6831619
Il. AKTIVET AFATGJATA 40333 0
1 |Investimet financiare afatgjata 3,9 0 0
1 (i) Aksione dhe pjesmarrje té tjera ne njesi té kontrolluar | 9 0 0
1 (ii) Aksione dhe investime té tjera n€ pjesémarrje 9 0 0
1 (iii) Aksione dhe letra té tjera me vieré 3 0 0
1 (iv) Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata 3 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale 5 40333 0
2 (1) Toka 0 0
2 (ii ) Ndértesa 0 0
2 (iii ) Makineri dhe pajisje 0 0
2 (iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vlere kontabel) 40333 0
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 13 0 0
4 |Aktivet afatgjata jomater 5,9 0 0
4 (i) Emriimire / ——~ 9 0 0
, _

Ani - Auto Bilanci viti 2013
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SUBJEKTI " ANI - AUTO" Sh.p.k
NIPT L26606005V

Referi| She Viti Viti
NR|PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2013 2012
4 (ii ) Shpenzimet e zhvillimit 5 0 0
4 (iii ) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 5 0 0
5 |Kapitali aksionar i papaguar 1 0 0
6 |Aktive té tjera afatgjata S 0 0
TOTALI | AKTIVEVE (1) 40333 0
TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) 13014507 6831619
PASIVET DHE KAPITALI
. |[PASIVET AFATSHKURTERA
1|Derivativét 3 0 0
2|Huamarrjet 3,7 0 0
2 (i) Huaté dhe oblogacionet afatshkurtéra 3 0 0
2 (ii ) Kthimet /ripagesat e huave afatgjata L 0 0
2 (iii ) Bono té konvertueshme 3 0 0
3|Huaté dhe parapagimet 3 5505231 989229
3 (1) Té pagueshme ndaj furnitoréve 5474281 131745
3 (i) Té pagueshme ndaj punonjésve 0 0
3 (iii ) Detyrime tatimore 30950 857484
3 (iv) Hua té tjera 0 0
3 (v ) Parapagimet e arkétuara 0 0
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10 0 0
5|Provizionet afatshkurtéra 6 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 5505231 989229
Il. |PASIVET AFATGJATA
1|Huaté afatgjata 3,7 0 0
1 (i) Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare 3,7 0 0
1 (ii ) Bonot e konvertueshme 3 0 0
2|Huamarrje té tjera afatgjata 3 0 0
3|Provizionet afatgjata 6 0 0
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10 0 0
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (1l) 0 0
TOTALI | PASI 5505231 989229




SUBJEKTI " ANI - AUTO" Sh.p.k
NIPT L26606005V

Referi | She Viti Viti
NR|PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues

SKK | me 2013 2012
lll. |KAPITALI 7509276 5842390
1|Aksionet e pakices (pédoret ne pasqyra e konsoliduara) 9 0 0
2|Kapitali i aksoneréve té shoqgéris€ mémeé (Pf konsoliduara) 1 0 0
3|Kapitali aksionar 1 4000000 4000000
4|Primi i aksionit 3,9 0 0
5|Njésité ose aksionet e thesarit (negative) 3 0 0
6|Rezerva statutore 1 0 0
7|Rezerva ligjore 1 .. 92120 0
8|Rezerva té tjera 5,9 1750270| 0
9|Fitimet e pashpérndara 1,5 0 0
10(Fitimi / Humbja e vitit financiar 1 1666886 1842390
TOTALI | KAPITALIT 1 7509276 5842390
13014507 6831619

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I1+ 1+ 1l1)

Ani - Auto Bilanci viti 2013

ARBEN HOXHA




SUBJEKTI " ANI-AUTO " Sh.p.k
NIPT L26606005V

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (P.A.SH.)

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

Nr |PERSHKRIMI | VEPRIMIT Shenim Viti Viti
2013 2012
1|Shitjet neto X 37041895 40138782
2|Té ardhura té tjera ( nga veprimtarité e shfrytézimit ) X 0 0
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme (x) 0 0
dhe té punés né proces X 0 0
4/Puna e kyer nga njésia ekonomike raportuese pér X 0 0
géllimet e veta dhe e kapitalizuar
5|Mallrat,léndét e para dhe shérbimet (x) -34266198| -37435565
6|Shpenzimet té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (x) -8333 -8281
7|Shpenzime té personelit (X) -700200 -525150
7-1 Pagat -600000 -450000
/-2 Shpenzimet e sigurimeve shoqgérore -100200 -75150
/-3 Shpenzimet pér pensionet 0 0
8|Rénia né vleré(zhvlerésimi ) dhe amortizimi (x) 0 0
9|[Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit X 2067164 2169786
10|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite X (X) 0 0
e kontrolluara
17|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga X (X) 0 0
pjesémarrjet
12|Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare X (X) -215069 -122686
12-1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0
t€ tjera financiare afatgjata
12-2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -215069 -122686
12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 0 0
12-4 T€ ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
13 |Fitimi (humbja) para tatimit X 1852095 2047100
14|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (X) -185210 -204710
15|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 1666886 1842390
Pjesa e fitimit_neto pér aksionarét e shogérisé mémé
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

Shenim: x jane te ardhura ; (x) jane shpenzime

Bilanci 2013 Ani Auto shpk




SUBJEKTI " ANI-AUTO " Sh.p.k
NIPT L26606005V

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve ( P.A.SH.)
Klasifikimi i shpenzimeve sipas funksionit

Nr |Pérshkrimi Shenim Viti Viti
2013 2012
1|/Shitjet neto 37041895| 40138782
2|Kostoja e mallrave té shitura Pjesa pérkatése e llogarive (X) -34266198( -37435565
gé lidhet me procesin e prodhimit
3|Fitimi(humbja) bruto X 2775697 2703217
4 Kostot e shpérndarjes : Pjesa pérkatése e llogarive té (X) -700200 -525150
kostove té shpérndarjes
5/Shpenzimet administrative :Pjesa pérkatése e llogarive gé (X) -8333 -8281
lidhet me shpenzimet e administrimit
6|Té ardhura té tjera nga veprimtrité e shfrytézimit X 0 0
7|Shpenzime té tjera té zakonshme 0 0
8|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit X 2067164 2169786
9|Té ardhurat dhe zhpenzimet financiare nga njésité e X(X) 0 0
kontrolluara
10|Té ardhurat dhe shpenzimet nga investime né pjesémarrje X(X) 0 0
11|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare X(X) -215069 -122686
11.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet 0 0
e tjera financiare afatgjata
11.2 T€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -215069 -122686
11.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 0 0
11.4 1€ ardhura dhe shpenzime té tiera financiare 0 0
12|Fitimi (humbja) para tatimit X 1852095 2047100
13|Shpenzimet e tatimit té fitimit (X) -185210 -204710
14|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 1666886| 1842390
14.1 Pérfshin:Pjesén e fitimit neto pér aksionarét e shogérise mémd X1
14.2 Pjesén e fitimit neto _pér aksionarét e pakicés X2
A

Shenim: x jane te ardhura ; (x) jane shpenzime

Bilanci 2013 Ani Auto shpk
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SUBJEKTI " ANI - AUTO " Sh.p.k
NIPT L26606005V

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes direkte

Nr |[Pasqyra e fluksit monetar Periudha Periudha
Metoda Direkte raportuese raportuese
2013 2012
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit -364060 -3030073
Mjetet monetare (MM) t& arkétuara nga klientét 44450273 48006070
MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -44379264 -50833457
MM té ardhura nga veprimtarité
Interesi i paguar -215069 -122686
Tatim mbi fitimin i paguar -220000 -80000
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese -40333 0
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -40333 0
Té ardhurat nga shitja e pajisjeve 0 0
0 0
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 4000000
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 4000000
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Dividenté té paguar 0 0
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare -404393 969927
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 969927 0
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 365534 969927

Bilanci 2013 Ani Auto shpk




SUBJEKTI " ANI-AUTO " Sh.p.k
NIPT L26606005V

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes indirekte

Nr [Pasqyra e fluksit monetar Periudha Periudha
Metoda indirekte raportuese raportuese
2013 2012
| Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
1|Fitimi para tatimit 1852095 2047100
2|Rregullime pér :
2.1 Amortizimin 0 0
2.2 Humbje nga kémbimet valutore 0 0
2.3 Té ardhura nga Investimet 0 0
2.4 Shpenzime pér interesa 0 0
3|Rritje/Rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga -3182829 -3584873
aktiviteti ,si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera
4|Rritje/Rénie né tepricén e inventarit -3364119 -2276819
5|Rritje/Rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga 4765862 987205
aktiviteti 0 0
MM té pérfituara nga aktivitetet
6|Interesi | paguar -215069 -122686
7| Tatim mbi fitimin i paguar -220000 -80000
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit -364060 -3030073
Il |Fluksi monetar nga veprimtarité investuese -40333 0
1|Blerja e shogérisé sé& kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale -40333 0
3| Té ardhurat nga shitja e pajisjeve 0 0
4|Interesi i arkétuar 0 0
9|Dividentét e arkétuar 0 0
MM neto, e pérdorur né aktivitetet investuese
Ill_|Fluksi monetar nga veprimtarité financiare 0 4000000
1|Hyrje nga emetimi i kapitalit aksionar 0 4000000
2|Hyrje nga huamarrje afatgjata 0 0
3|Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0 0
4|Dividentét e paquar 0 0
MM neto, e pérdorur né aktivitetet financiare
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare -404393 969927
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 969927 0
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 565534 969927

Bilanci 2013 Ani - Auto shpk




NIPT L26606005V

PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALIT

Kapitali aksionar gé i pérket aksionaréve té shogérisé mémeée

Kapitali
Aksionar

Primii |Aksionet
Aksionit e thesarif

Rezerva
statutore
dhe ligjore

Rezerva té
lkonvertimit té

huaja

Fitimi
| pa

monedhave t§ Shpérndaré

Rezerva
té tiera

Tot

Pozicioni mé 31 dhjetor 2011

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto i periudhés kontabél

Dividentét e paguar/deklaruar

Transferime né rezervén e detyrueshme ligjore

Transferime né rezervén e detyrueshme statutore

=== il=A =A==

=== l=R =A==

Emetim i kapitalit aksionar

4000000

1842390

58

Pozicioni mé 31 dhjetor 2012

4000000

QICIOICIC IO Q|0 |00
=Ai=Ai=Ri=Ri=Ri=Ai=Ri=-Ai=0i=

o IC |0 1010|1010 |10 |10 |0

=N i=R =2 i=Ai=Ril=2il=Al=-0i=0i=

1842390

i~ =R i=R =l i=R = i=A =A==

58

0

Efekte té& ndryshimeve té kurseve té kémbimit
gjate konsolidimit

0
0

0
0

Fitimi neto pér periudhén kontabél

1666886

0

1€

Transferime né rezervén e detyrueshme statutore

-1842390

1750270

Krijimi rezervave té rivlerésimit

Kapitalizimi i fitimit t& pashpérndaré dhe rezervave ligj

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Aksione té thesarit té riblera

=l l=2 (=2 =2 =R i=R =R i=0 =

= i=Ril=Rl=Ni=

=2 l=a = i=a =

Pozicioni mé 31 dhjetor 2013

4000000

= i=l =R i=d = i=R =R i=l ==
=A== i=Ri=Ri=Ri=Ri=li= =

QIC IO ICIC|ICIC || O

1666886

1750270

75

Bilanci 20




SUBJEKTI “ ANI - AUTO ” SH.P.K
NIPT L26606005V

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

Hartimi I Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 te Ligjit Nr.9228
Dt.29.04.2007 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” .Politika kontabel e ndjekur

per hartimin e pasqyrave financiare per vitin 2013 eshte sipas SKK (Standarteve Kombetare
Kontabilitetit ).Shifrat e vitit 2013 nuk jane te krahasueshme me vitin paraardhes.

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te publikuar
nga KKK { Keshilli Kombetar Kontabilitetit }.

Pasqgyrat financiare jane individuale.

Veprimtaria e subjektit eshte tregtimi i automjeteve te perdorura.

Detyrimet tatimore per Tatim mbi Fitimin,Sigurime Shogerore,TAP etj. jane derdhur brenda
afateve ligjore.

Furnitoret ne fund te vitit jane vleresuar me kursin e kembimit Euro = 140.20 leke I marre nga
Banka e Shqiperise dt.31/12/2013.

Klientet ne fund te vitit jane te vleresuar me leke ,ndaj nuk kemi bere vleresimin me kurse
kembimi valutor.

Aktiviteti ekonomik per kete vit ushtimor ka patur renie.




Aktive monetare

shenim 1

Gjendja ne Gjendja ne fund te vitit
Pershkrimi I Llogarise fillim te vitit 2013
2013
Arka 067.391 565.145
Banka 2.536 389
Shuma 969.927 565.534
Llogari kerkesa te arketueshme shenim 2
Pershkrimi I Llogarise Shitje gjate vitit 2013 Kliente ne fillim te vitit | Arketuar gjate vitit Gjendja ne fund te vitit
2013 2013 2013
Kliente 44.450.273 0 44.450.273 0
Shuma 44.450.273 0 44.450.273 0
Llogari kerkesa te tjera arketueshme shenim 3
Pershkrimi I Llogarise Gjendja ne fillim te vitit | Shtesa gjate vitit 2013 Pagesa gjate vitit 2013 | Gjendja ne fund te vitit
2013 2013
TVSH 3.584.873 10.556.417 7.408.378 6.732.912
Tatim Fitimi 0 185.210 220.000 34.790
Shuma 3.584.873 10.741.627 7.628.378 6.767.702
Llogari/inventari shenim4
Pershkrimi I Llogarise Gjendja ne fillim te vitit | Blerje gjate vitit Kosto malirave te Gjendja ne fund te vitit
2013 2013 shitura gjate 2013 2013
Mallra per shitje 2.276.819 37.630.317 34.266.198 5.640.938
Lendet e para 0 0 0 0
Shuma 2.276.819 37.630.317 34.266.198 5.640.938




Llogari /aktive Afatgjata Materiale

shenim 5

Pershkrimi I Llogarise Gjendja ne fillim te vitit | Blerje gjate vitit Amortizim dhe Gjendja ne fund te vitit
2013 2013 zhvleresim gjate 2013 2013
Makineri dhe paisje 0 0 0 0
Aktive te tjera 0 40.333 0 40.333
Shuma 0 40.333 0 40.333
Llogari/Hua dhe Parapagime Shenim 6
Pershkrimi I Llogarise Gjendja ne fillim te vitit | Gjendja ne fund te vitit
2013 2013
Furnitore 131.745 5.474.281
Te pagueshme ndaj 0 0
punonjesve
Detyrime tatimore 857.484 30.950
Hua te tjera 0 0
Shuma 989.229 5.505.231
Llogari/Levizja e Kapitalit shenim 7
Pershkrimi I Llogarise Gjendja ne fillim te vitit | Shtesa gjate vitit Pakesuar gjate vitit Gjendja ne fund te vitit
2013 2013 2013 2013
Kapitali aksionar 4.000.000 0 0 4.000.000
Rezerva ligjore 0 02.120 0 92.120
Fitimet e pashperndara 0 0 0 0
Rezerva te tjera 0 1.750.270 0 1.750.270
Fitim /Humbja vitit 1.842.390 1.666.886 1.842.390 1.666.886
2012
Shuma 5.842.390 3.509.276 1.842.390 7.509.276

DMISTRATORI




SUBJEKTI " ANI-AUTO " Sh.p.k

NIPT L26606005V

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Nr

Emertimi

Sasia

Gjendja
01/01/2013

Shtesa

Pakesime

Gjendja
31/12/2013

Toka

Ndertime

Makineri e paisje
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Mjete transporti

Kompjuterike

4033

40333
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Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale viti 2013

Nr

Emertimi

Sasia

Gjendja
01/01/2013

Shtesa

Pakesime

Gjendja
31/12/2013

Toka

Ndertime

Makineri e paisje

Mjete transporti

Kﬂmgjuterike

D | |WIN]|—
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Vliera kontabel neto e A.A.Materiale 2013

Nr

Emertimi

Sasia

Gjendja
01/01/2013

Shtesa

Pakesime

Gjendja
31/12/2013

Toka

Ndertime

Makineri e paisje

Mjete transporti

Kompjuterike

4033

DW=

Zyre

Q|1o|O|0|0|O

O|W|IO|I0|O]|0
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TOTALI
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SUBJEKTI " ANI - AUTO " Sh.p.k
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Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi 2013 2012

TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor

1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 37042 40139
701/702/7

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0 0
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 37042 40139
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 0 0
c) [Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e |71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 | Té tjera 75 11500 0 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 37042 40139

Bilanci 2013 Ani - Auto shpk

Administratori




SUBJEKTI " ANI-AUTO " Sh.p.k
NIPT L26606005V

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2013 Viti 2012
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 34266 37434
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 0 0
b) MNdryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) Mallra té blera B605/1 12103 37630 39710
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 -3364 -2276
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 700 525
a- Pagat e personelit 641 12201 600 450
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 100 75
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 0
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 224 133
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) [|Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) [|Qera 613 12403 0 0
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) |Shpenzime pé&r Siguracione 616 12405 0 0
f) Kerkim studime 617 12406 0 0
g) |Sherbime té tjera 618 12407 9 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 8
1) Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 215 125
S Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) |Akciza B33 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
1) Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 35190 38092

Informaté: Viti 2013 Viti 2012
Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
Investimet 15000 40 0
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 40 0
nga te cilat: asete te reja 150011 40 0
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Administratori

Bilanci 2013 ARi
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Pasqyre Nr.3

000/leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregti karburanti 0 0
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 0 0
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0 0
5|Tregti Tregti artikuj industrial 0 0
6| Tregti Farmaci 0 0
7|Tregti Eksport malirash 0 0
8|Tregti Tregti te tiera(makina te perdorura) 37042 40139
I Totali i te ardhurave nga tregtia 37042 40139
9|Ndertim Ndertim banese 0 0
10[Ndertim Ndertim pune publike 0 0
11 {Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0 0
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0 0
17|Prodhim Prodhime energji 0 0
18 |{Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0 0
11 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 0
| 20|Transport | Transport mallrash 0 0
21|Transport |Transport malli nderkombetare 0 0
22|Transport |Transport udhetaresh 0 0
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare 0 0
IV Totali i te ardhurave nga transporti 0 0
24 |Sherbimi Sherbime financiare 0 0
25|Sherbimi Siguracione 0 0
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0 0
27 |Sherbimi Bar restorante 0 0
28|Sherbimi Hoteleri 0 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0 0
30|Sherbimi Veprimtari televizive 0 0
31|Sherbimi Telekomunikacion 0 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 0 0
V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0 0
TOALI (I+11+111+IV+V) 37,042 40,139
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0 0
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0 0
Totali 1 1

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edh




SUBJEKTI " ANI-AUTO " Sh.p.k
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INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT 2013
Nr |Lloji automjetit REF. VLERA EUR VLERA LEKE
1|Merced,ML 320 V.2006 6708 12,200 1,708,000
2|Merced,C220 V.2007 6710 8,300 1,162,000
3|Merced. E 350 V.2009 7132 15,500 2,174,030
4|Seat Corboda 2002 74681 900 126,090
5|Merced. V 2001 74608 1,000 140,130
6|Renault Meg. V 2000 74560 350 49,056
7|Adam Opel Corsa V 2001 46546 300 42,036
8|Opel Adam V.2002 74741 300 42,036
9|Citroen V.2006 93030 400 56,450
10| Trans.Pers.Merced. V2001 95943 500 70,555
11|Volks.Golf V.1999 8038 500 70,555
12
13
14
15
16
L
18
19
20
Shuma 40,250 5,640,938

Administratori
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INVENTARI | BANKES ME 31/12/2013
Nr |[Emri i Bankes LLOJI | MONEDHES
LEKE UsbD KURS|I |[EURO |KURSI |VLERA LEKE
1lUBA BANK 29.45 0.00f 101.85 0.00f 139.59 29.45
2|UBA BANK EUR 0.00 0.00] 101.85 0.00( 140.20 0.00
3{UNION BANK 359.55 0.00f 101.85 0.00( 140.20 359.55
4|UNION BANK EUR 0.00 0.00f 101.85 0.00] 140.20 0.00
TOTALI 389.00

Administratori

Ani - Auto Bilanci viti 2013




SHOQERIA “ ANI-AUTO “ SH.P.K DATE: 24.03.2014

NIPT:L26606005V

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria “ANI— AUTO “ SHPK me NIPT:L26606005V me administrator Z.ARBEN HOXHA

me aksioner te vetem :

1. Z. ARBEN HOXHA pergindja e pjesmarrjes 100%.
Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi | Pasqgyrave Financiare eshte :

Znj. ILDA ZAJA ( kontabel | miratuar ) me NIPT:K37411001K

' 12 ) Administratori | Shoqgerise




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Nr Y4?Q Rep Nr U3f Kol  KONTRATE QIRAIE 5

Sot me daten 18. 02.2013(tetembedhjete shkurt dymije e Eréfﬂbédh'jéfe) e hene perpara

meje Valbona Hajdari notere prane Dhomes se Noterise Shkoder, me seli rruga M. Pipa ,

Shkoder u paragiten personalisht palet kontraktuese te cilet kerkuan nga une redaktimin e

kesaj kontrate geraje si me poshte vijon

.QERADHENESI: . Artur Rifat Isuf , lindur me 29.09.1981 ne SHkoder banues ne

Shkoder , madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me letnj 027340946

QERAMARRESI: ‘ANI-AUTO “, me NIPT L26606005V e perfagesuar nga Arben
Hoxha , i lindur me 05.03.1970 ne ¢ Shkoder e banues ne Shkoder
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me Itnj 027840666

- Te cileve me kerkesen e tyre si dhe duke i bazuar ne nenin 801 e vijues te K. Civil i

redaktova kete kontrate qeraje pasuri e paluajtshme dhe qe me pershkrubhet:......

Qeradhenesi  Artur Isufi deklaron se ka ne pronesi nje prone lloji are me siperfage

1384.6 m* m? me zone kadestrale 1159 e ndodhur ne Berdice e Siperme me nr pasurie

16/56 vol 6 faqe 53 Shkdoer dhe nga kjo prone i jepet me gera te Gjithe pronen

geramarresit - “ANI —AUTO “ E PERFAQESUAR NGA Arben Hoxha i cili pranoi ta

marre me qgera :

Pronesia‘ e kesaj prone vertetohet sipas certifikates pronesie

Afati i kesaj qgeraje eshte TRE VITE KALENDARIKE ka filluar ge me 01.02.2013 dhe

perfundon me date 31.01.202016 | ' :

CMIMI DHE MENYRA E LIKUIDIMIT

Vlefta e qerase mujore do te jete 9.000 (nente mije) leke ne muaj dhe kjo shume do te

likuidohet me parapagim cdo fillim muaji

DETYRIMET E DY PALEVE

-Pala geradhenese ka detyrimin ge te garantoje pronesine e objekti te dhene me gera dhe

mos cenim te drejtes se pronesise

Detyrimet e geramarresit

Te mirembaje ARE me shpenzimet e veta

Te mos jape me nengera kete prone.Pa pelgimin e geradheneses dhe mos ndryshoje

destinacion

Te kryeje te gjitha detyrimet qe rrjedhin nga perdorimi si uje, drita dhe taksa mbi te

ardhurat nga qeraja (mur rruthues €efatc i i O aress !

Qiramarresi nuk ka te drejte te kerkoje asnje kompensim giradhensit per cdo investim i

bere ne kete prone

Per cdo prishje te kontrates para afatit te caktuar palet kontraktuese duhet te lajmerojne

njeri tjetrin 2 muaj perpara. Cdo mosmarreveshie qe mund te linde kur nuk zgjidhet

me mirekuptim do te zgjidhet nepermjet Gj ykates se Faktit Shkoder.

Kontrata u hartua ne baze te nenit 801 e vijues Kodit Civil te Republikes se Shqiperise

Kontrata u redaktua nga une noteri, dhe iu lexua paleve me ze te larte dhe pasi ajo u gjet

konform kerkimit dhe vullnetit te paleve, e pranuan dhe e nenshkruan ate rregullisht para

meje ~

Ne keto kushte une notere e v

QERADHENESI

Artur Isufi

53 1 TR
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